



Związek Harcerstwa Polskiego

Polish Scouting Association
Chorągiew Harcerek w Wielkiej Brytanii
Hufiec "Pomorze"



18ego Lipca 2016

ROZKAZ HUFCA L3 / 2016

Podziękowania

Serdecznie dziękuje dhnie Iwonie Tarkowskiej za organizowanie Dzień Zucha. Miałam przyjemność zobaczyć przez parę minut i było widoczne ile zabawy było dla naszych zuchów (i Wodzów oczywiście!!) Dziękuję bardzo wszystkim wodzom którzy pomagali oraz KPH Slough za pyszny podwieczorek.

Bardzo dziękuje wszystkim którzy pracowali w tym roku harcerskim czy to na funkcji w hufcu, drużynowe harcerek i zuchów, pomocy przy zbiorkach albo wsparcie życia harcerskiego. Bez was wszystkich harcerstwo by nie istniało.

Serdecznie dziękuje dhne Kinge Jakubowska za wiele letnią opiekę nad naszym sprzętem Hufca. Życze Dhnie szybkiego powrotu do zdrowia po operacji i trzymamy Dhne oraz całą jej rodzinę w naszych myślach i modlitwach.

Nowa Funkcja.

Mianuje drużnę przew Helenkę Paluch-Machnik Referentkę Sprzętu w Hufcu. Życze Drużnie radoszej pracy. Jeżeli ktokolwiek, KPH itd są zainteresowani pomocą ze sprzętem to proszę się zgłosić do dhny Helenki.

Akcje letnie

Życze wszystkim uczestnikom radości i zadowolenia z Akcji Letniej. Dziękuję tym którzy już dużo czasu poświęcili w organizowaniu akcji oraz wszystkim którzy pomagają na obozie i koloni.

Urlop Macierzyński

Z Dnia 23.07.16 będę na urlopie macierzyńskim. Dziękuję bardzo wszystkim drużnom które pomogły mi w tym roku, który był dla mnie bardzo trudny z wielu powodów! Opiekunka Hufca, Dhna Wanda Petrusiewicz będzie opiekowała się hufcem w tym czasie.

Dzień Myśli

Szukam Drużnę do organizowania Dnia Myśli w lutym 2017. Jeżeli jest chętna instruktorka albo starsza harcerka ze wsparciem instruktorki która chciałaby się tym zająć proszę dać znać Dhnie Wandzi Petrusiewicz.

Rada hufca

Daty do ustalenia. Skoro ze wrzesień i październik są i tak przepełnione, planujemy się spotkać w styczniu 2017r. Data i miejsce do ustalenia.

DBS i Ochrony Dziecka

Żeby wyrobić Kurs Ochrony Praw Dziecka proszę używać ten link http://www.zhpwb.org.uk/files/2014/3316/0882/NSPCCChild_Protection_an_Introduction_course_details_Szczegoly_Kursu.pdf Jak już jest wyrobiony proszę się zgłosić do dhny Kariny Kulawik żeby hufiec miał

Przypominam że wszystkie dorosłe drużyny i harcerki powyżej 18 lat muszą mieć wyrobiony DBS. Żeby wyrobić DBS proszę się zwrócić do dhny Anny Gębskiej annagebski@btinternet.com lub do dhny Kariny Kulawik karinakulawik@googlemail.com

Przypominam że dhna Karina jest naszą Referentką Dobra Młodzieży.

Mundur Harcerski

Do Zlotu 2017 wszystkie jadące na Zlot muszą mieć nowe umundurowanie; nie jadące na Zlot – do jesieni 2017 powinny już też mieć nowe umundurowanie harcerskie.

- Koszta – całość – mundur, furazera, pas harcerski i naszywka Chorągwi - £37.50 do tego dojdzie koszt przesyłki o ile taki będzie potrzebny

Mundur Wędrowniczy

Wędrowniczka dopiero ma prawo noszenia spódnicy granatowej po otrzymaniu pełnego naramiennika – Pagonu Wędrowniczego.

Otwarcie próby na Wędrowniczkę jest pierwszym etapem do zostania Wędrowniczką – dopiero jak ma się Pagon Wędrowniczy zostaje się w pełni Wędrowniczką. Te drużyny które już mają wędrowniczy mundur ale nie mają pełnego pagonu mają 6 miesięcy od czasu wysłania nowej książki ażeby zdobyć pełny pagon albo wrócić do munduru harcerki. Nowa książka wędrownicza będzie wysłana wkrótce.

Daty do kalendarzu

23.07.2016 – 06.08.2016	Akcje Letnie 2016: Kolonia Hufców Szczecin i Pomorze
	Obóz Hufca Pomorze
18.09.2016	Święto Hufca <i>Amersham</i>
09.10.16	Hufiec Szczecin Konkurs Pilki Nożnej dla harcerzy I zuchow z hufcow Szczecin i Pomorze <i>Swindon.</i>
15-16.10.16	CSH Fenton Udział wszystkich Instruktoerek w Zjeździe i Konferencji Instruktorskiej Wybory do Zarządu Okręgu
18 – 20.11.2016	Kursy Kształcenia CSH Fenton
Data Do ustalenia	Rada Hufca
19.02.17	Dzień Mysli Miejsce do ustalenia
maj/czerwiec 2017	Przed Złotowy obóz Chorągwi Laxton Hall / Aqualate – do potwierdzenia Dla harcerek przeniesonych z zuchów do drużyn latem 2016; starsze w drużynach nigdy nie będące na obozie a zgłoszone na Złot Dokładne daty do potwierdzenia
29.7.17-12.08.17	IX Światowy Złot ZHP Tamaracouta Scout Reserve w prowincji Quebec w Kanadzie.
kwiecień 2018	Adastra - USA – Amerykańska Częstochowa – Philadelfia

Czuwaj!

Dhna Wanda

Przew. Wanda Osmond
Hufcowa Hufca „Pomorze”